AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/12/2021

Pos Atleta

1 Lammens Mary

2 Darras Nina

3 Van Houcke Imke
4 Caenepeel Aimee
5 Linskens Elloise

6 Meulemeester Nore
7 Delporte Lize

Pos Atleta

1 Quartier Matisse

2 Declerck Lukas
Pos Atleta

1 Berville Brice

2 Delrue Arne

3 De Bruyckere Bernt
Pos Atleta

1 Koolen Aurianne

2 Lammens Louise

3 Housen Hannah

4 De Brabander Fien
5 Desmet Fien

6 Terryn Marthe

7 Vangampelaere Laura
8 Declercq Mira

9 Decoster Gitte

10 Fore Lieze

11 Van Nevel Leonor
12 Timmermans Noor
13 Callewaert Jackie
14 Rosseau Rinske

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Laatste Kans Tzt (Torhout, BEL)

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

100 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -

Anno Societa

100 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -

BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2012
2012
2012

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008

EIDVK;BNI

Tempo
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'14"69
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'20"03
BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 01'20"09
BEL Royal Ypres Swimming Club 01'23"09
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'23"35
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'23"67
BEL Royal Ypres Swimming Club 01'24"13

Tempo
BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club  01'15"09
BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'21"85

Tempo
BEL Royal Ypres Swimming Club 01'28"25
BEL Royal Ostend Swimming Club  01'31"11
BEL Royal Ostend Swimming Club  01'35"79

Tempo
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'47"55
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'48"95
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'52"50
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 04'56"11
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'57"92
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 04'59"05
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 04'59"13
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 05'02"94
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'03"06
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'08"17
BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 05'08"35
BEL Zwemclub Zios Liedekerke 05'13"39
BEL Royal Ypres Swimming Club 05'20"01
BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 05'33"05

BEL

2007

AYS

Derojece
[

Pti

304
247
246
221
219
216
213

Pti

214
165

Pti

132
120
103

Pti

538
530
511
492
484
478
478
460
459
437
436
415
390
346
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/12/2021

Atleta

Maes Kaat

Huens Noor

Desmet Lieze
Present Paulien
Kotowski Nore

De Backer Birgit
Declercq Margarita
Guillemyn Juliette
Dumont Mila

10 Van Cauwenberge Catho
11 De Brabander Janne
12 Hauspie Nore

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Van Haverbeke Fenna
Rosenkranz Iluna
Parmentier Lore

Pos

WN B

Atleta
1 Van Poucke Hanne

Pos

Atleta

Waulfrancke Oliver
Housen Korneel
Kindt Liam

Van Houcke Arthur
Vanbesien Lowie
Van Deursen Siebe
Bogaerts Thijs
Huens Warre
Vansieleghem Jayden
10 Loeys Ewout

11 Heuninck Miel

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

12 Declerck Simon

13 Debbaut Elias

14 De Kesel Lucas

15 Ameloot Louiz

16 Vanderfaeillie Augustijn

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Laatste Kans Tzt (Torhout, BEL)

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Femmine -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010

400 Stile Libero JUNIORES Femmine -

BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2005
2006
2006

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

400 Stile Libero Esordienti A Maschi -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010

SIOVANI

Tempo
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'08"51
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'08"99
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'16"64
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'17"77
BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 05'23"50
BEL Zwemclub Zios Liedekerke 05'26"44
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 05'28"26
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 05'33"99
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'47"03
BEL Royal Ostend Swimming Club  05'54"19
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 06'07"83
BEL Royal Ypres Swimming Club 06'53"17

Tempo
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'55"59
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'07"00
BEL Royal Ypres Swimming Club 05'15"29

Tempo
BEL 2004 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'46"66

Tempo
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 04'47"50
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'01"04
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'06"99
BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 05'21"91
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'22"53
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'30"13
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'33"10
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'36"85
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'47"23
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'49"84
BEL Zwemclub Zios Liedekerke 05'51"44
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'55"17
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'57"31
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 06'02"14
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 06'06"25
BEL Royal Ypres Swimming Club 06'16"02

BEL

2010

AYS

Derojece
[

Pti

435
433
403
398
378
367
361
343
306
288
257
181

Pti

495
442
408

Pti
543

Pti

402
350
330
286
284
265
258
250
228
223
220
213
209
201
194
179
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/12/2021

Pos Atleta

Vandendorpe Emile
Desmet Simon
Geerinckx Arne
Provoost Xander
Herteleer Mathis

ab~hwWwNE

Pos Atleta

Kindt Levi

De Backer Bjorn
Francois Wout
Maes Briek
Francois Tijs

De Brabander Johannes
Roels Ruben

De Craemer Cas
Volckaert Matthias
10 Vandenweghe Miel
11 Van Daele Sem

12 Pirlet Wout

13 Roels Robin

14 Present Willem

15 Lafaut Leon

16 Persoons Emiel

17 Lannoy Cas

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos Atleta

Christiaens Stijn
Vansieleghem Killian
Kockx Henri
Verheye Miel
Desmet Leendert
Druant Andreas
Vanneste Yorick
Gantois Nicolas
Vangampelaere Milan
Dubois Louis

De Brabanter Robbe

PPRPOO0O~NOOTA,WNE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Laatste Kans Tzt (Torhout, BEL)

EIDV%NI
RISULTATI
400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -
Anno Societa Tempo
BEL 2004 BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 04'23"59
BEL 2004 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'28"25
BEL 2004 BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 04'29"78
BEL 2004 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'36"38
BEL 2004 BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 04'59"77
400 Stile Libero RAGAZZI Maschi -
Anno Societa Tempo
BEL 2007 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'11"52
BEL 2007 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 04'39"07
BEL 2007 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'41"01
BEL 2007 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'42"24
BEL 2008 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'49"50
BEL 2007 BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 04'50"71
BEL 2008 BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 04'52"51
BEL 2008 BEL Royal Ypres Swimming Club 04'56"87
BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 05'01"03
BEL 2008 BEL Royal Ypres Swimming Club 05'02"87
BEL 2008 BEL Royal Ypres Swimming Club 05'05"03
BEL 2008 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'07"13
BEL 2008 BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'08"03
BEL 2008 BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'22"28
BEL 2008 BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'32"40
BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 05'42"07
BEL 2007 BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 05'57"38
400 Stile Libero RAGAZZI Maschi -
Anno Societa Tempo
BEL 2006 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'15"83
BEL 2005 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'21"88
BEL 2006 BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 04'26"40
BEL 2006 BEL Royal Ypres Swimming Club 04'30"79
BEL 2006 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'30"87
BEL 2006 BEL Royal Ypres Swimming Club 04'31"89
BEL 2005 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'35"18
BEL 2006 BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 04'39"24
BEL 2005 BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 04'43"17
BEL 2006 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 05'20"53
BEL 2005 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 05'31"65

AYS

Derojece
[

Pti

522
495
486
452
354

Pti

600
439
430
425
394
389
382
365
350
344
336
330
327
285
260
238
209

Pti

571
532
505
481
481
475
458
439
421
290
262
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/12/2021

Pos Atleta

Depaepe Elize
Caenepeel Aimee
Coopman Isolde
Noppe Zita
Delporte Lize
Dekeyser Hasse

OO, WNE

Pos Atleta

1 Schacht Hanne

2 Van Houcke Imke
Pos Atleta

1 Vancraeynest Bas
2 Delrue Arne

3 De Bruyckere Bernt

Pos Atleta

1 Quartier Matisse
Pos Atleta

1 Vancraeynest Bas
Pos Atleta

1 Velghe Laura

2 Noppe Pauline

3 Descan Hanne

Pos Atleta

1 Terryn Lisette

2 Verhelst Tiele

3 Verhaeghe Lotte

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Laatste Kans Tzt (Torhout, BEL)

EIDV%NI
RISULTATI
400 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -
Anno Societa Tempo
BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club  06'08"91
BEL 2011 BEL Royal Ypres Swimming Club 06'25"10
BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 06'29"29
BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 06'34"71
BEL 2011 BEL Royal Ypres Swimming Club 06'40"31
BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club  07'08"32
100 Dorso Esordienti B2 Femmine -
Anno Societa Tempo
BEL 2011 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 01'30"66
BEL 2011 BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 01'33"37
100 Dorso Esordienti C2 Maschi -
Anno Societa Tempo
BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club  01'35"20
BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club  01'44"13
BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club  01'58"26
100 Dorso Esordienti B1 Maschi -
Anno Societa Tempo
BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club  01'28"88
100 Rana Esordienti C2 Maschi -
Anno Societa Tempo
BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club  01'43"68
100 Rana Esordienti B1 Femmine -
Anno Societa Tempo
BEL 2012 BEL lzegemse Krekel Zwemmers 01'40"09
BEL 2012 BEL lzegemse Krekel Zwemmers 02'01"16
BEL 2012 BEL lzegemse Krekel Zwemmers 02'02"75
100 Rana Esordienti B2 Femmine -
Anno Societa Tempo
BEL 2011 BEL lzegemse Krekel Zwemmers 01'41"51
BEL 2011 BEL lzegemse Krekel Zwemmers 01'46"73
BEL 2011 BEL lzegemse Krekel Zwemmers 02'02"67

AYS

Derojece
[

Pti

254
224
216
208
199
162

Pti

221
203

Pti

130
99
68

Pti
160

Pti
152

Pti

241
136
131

Pti

231
199
131
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/12/2021

Atleta

Lammens Louise
Housen Hannah
Koolen Aurianne
Fore Lieze
Callewaert Jackie
Timmermans Noor
Desmet Fien

Van Nevel Leonor
Vangampelaere Laura
Decoster Gitte
Rosseau Rinske

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Atleta

Verfaillie Amy

Maes Kaat

Verfaillie Amber
Huens Noor

Present Paulien
Desmet Lieze
Guillemyn Juliette
Declercq Margarita
Kotowski Nore
Dumont Mila

Van Cauwenberge Catho
De Brabander Janne
Naessens Myrthe
Hauspie Nore

De Backer Birgit

Pos

O©CoOoO~NOUTRWNE

el el el
WN RO

Atleta

Van Haverbeke Fenna
Rosenkranz lluna
Parmentier Lore

Pos

wWN PP

Atleta
1 Van Poucke Hanne

Pos

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Laatste Kans Tzt (Torhout, BEL)

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Femmine -

Anno Societa

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

200 Misti Esordienti A Femmine -

Anno Societa

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009

200 Misti JUNIORES Femmine -

Anno Societa

BEL
BEL
BEL

2005
2006
2006

200 Misti ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

BEL 2004

AYS

EIDV%NI
Tempo
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'35"78
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'39"67
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'40"19
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'40"77
BEL Royal Ypres Swimming Club 02'43"71
BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'44"39
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'46"31
BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 02'47"59
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'48"28
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'53"42
BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 02'59"22
Tempo
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 02'41"47
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'49"39
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 02'50"17
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'50"99
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'54"25
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'54"91
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 02'56"30
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 02'58"35
BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 03'01"94
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 03'11"45
BEL Royal Ostend Swimming Club  03'12"14
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 03'14"00
BEL Royal Ostend Swimming Club ~ 04'11"20
BEL Royal Ypres Swimming Club Squalificato
BEL Zwemclub Zios Liedekerke Squalificato
Tempo
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'38"17
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'47"12
BEL Royal Ypres Swimming Club 02'48"42
Tempo
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'32"60

Derojece
[

Pti

478
444
440
435
412
407
393
384
379
346
314

Pti

429
372
367
361
342
338
330
318
300
257
255
247
114

Pti

457
387
378

Pti
509
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/12/2021

Atleta

Christiaens Stijn
Vanalme Tristan
Vansieleghem Killian
Kockx Henri
Verheye Miel
Vanneste Yorick
Desmet Leendert
Vangampelaere Milan
Gantois Nicolas
Dubois Louis

De Brabanter Robbe

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Atleta

Vandendorpe Emile
Geerinckx Arne
Desmet Simon
Provoost Xander
Lampaert Mats
Herteleer Mathis

Pos

Ok, wWNE

Atleta

Waulfrancke Oliver
Housen Korneel

Kindt Liam

Vanbesien Lowie
Bogaerts Thijs

Van Deursen Siebe
Declerck Simon
Heuninck Miel

Huens Warre

Loeys Ewout
Vansieleghem Jayden
Ameloot Louiz

De Kesel Lucas
Debbaut Elias
Vanderfaeillie Augustijn

Pos

PP OOO~NOOOUORWNE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Laatste Kans Tzt (Torhout, BEL)

200 Misti RAGAZZI Maschi -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005

200 Misti ASSOLUTI Maschi -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2004
2004
2004
2004
2004
2004

200 Misti Esordienti A Maschi -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010

AYS

[SISIVZNN]
RISULTATI

Tempo
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'16"20
BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 02'19"75
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'23"28
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'25"53
BEL Royal Ypres Swimming Club 02'26"78
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'28"98
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'29"97
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'33"55
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'34"44
BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'39"71
BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'55"67

Tempo
BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 02'14"71
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'21"91
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'23"45
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'26"52
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'38"94
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'39"50

Tempo
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'41"61
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'45"42
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'51"16
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'53"43
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 03'04"20
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 03'06"12
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 03'09"48
BEL Zwemclub Zios Liedekerke 03'10"10
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 03'10"65
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 03'13"06
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 03'22"27
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam  Squalificato
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam  Squalificato
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam  Squalificato
BEL Royal Ypres Swimming Club Squalificato

Derojece
[

Pti

521
482
447
427
416
398
390
363
357
323
243

Pti

538
461
446
418
328
324

Pti

312
201
262
252
210
204
193
191
190
183
159
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/12/2021

Atleta

Kindt Levi
Francois Wout

De Backer Bjorn
Maes Briek

De Brabander Johannes
Roels Robin

Van Daele Sem
Pirlet Wout

De Craemer Cas
10 Francois Tijs

11 Vandenweghe Miel
12 Present Willem

13 Persoons Emiel

14 Lafaut Leon

15 Lannoy Cas
Volckaert Matthias
Roels Ruben

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

1 Velghe Laura

2 Delrue Aure
Descan Hanne
Noppe Pauline

Atleta

Lammens Mary
Schacht Hanne
Terryn Lisette
Linskens Elloise
Verhelst Tiele
Verhaeghe Lotte
Darras Nina
Meulemeester Nore

Pos

O WNRE

Atleta
1 Declerck Lukas

Pos

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Laatste Kans Tzt (Torhout, BEL)

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi -

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

200 Misti Esordienti B1 Femmine -

Anno Societa

BEL
BEL
BEL
BEL

2012
2012
2012
2012

200 Misti Esordienti B2 Femmine -

Anno Societa

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

200 Misti Esordienti B1 Maschi -

Anno Societa

BEL 2011

AYS

EIDV%NI
Tempo
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'14"22
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'26"34
BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'27"61
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'31"63
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'39"39
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'40"69
BEL Royal Ypres Swimming Club 02'40"97
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'43"11
BEL Royal Ypres Swimming Club 02'43"59
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'44"34
BEL Royal Ypres Swimming Club 02'46"17
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 02'53"78
BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'56"28
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 03'00"83
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 03'09"49
BEL Zwemclub Zios Liedekerke Squalificato
BEL Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam Squalificato
Tempo
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 03'15"42
BEL Royal Ostend Swimming Club  03'38"26
BEL Izegemse Krekel Zwemmers Squalificato
BEL Izegemse Krekel Zwemmers Squalificato
Tempo
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 03'02"98
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 03'14"92
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 03'21"60
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 03'32"82
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 03'38"93
BEL Izegemse Krekel Zwemmers 04'01"13
BEL Torhoutse Zwemklub Thor Squalificato
BEL Torhoutse Zwemklub Thor Squalificato
Tempo
BEL Torhoutse Zwemklub Thor 03'35"85

Derojece
[

Pti

544
420
409
377
325
317
315
303
300
296
287
251
240
222
193

Pti

242
174

Pti

295
244
220
187
172
129

Pti
131
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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/12/2021 SIOVANI

RISULTATI

200 Misti Esordienti C2 Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
Berville Brice BEL 2012 BEL Royal Ypres Swimming Club Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/8



